
 UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ VĨNH LINH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Vĩnh Linh, ngày     tháng 7 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng nghĩa vụ quân xã Vĩnh Linh 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

 Căn cứ Luật NVQS số sửa đổi ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 11 Luật về quân sự, quốc 

phòng ngày 27/6/2025; 

 Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 25/4/2025 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Quảng Trị về việc thành lập xã Vĩnh Linh; 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Vĩnh Linh. 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng NVQS xã Vĩnh Linh gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Thiên Tùng         Chủ tịch UBND                     Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông: Nguyễn Đăng Sơn            CHT BCH Quân sự                         Phó chủ tịch TT 

3. Ông: Nguyễn Đình Quang  Trưởng Công an Phó chủ tịch 

4. Bà : Hồ Thị Lan Hương PCT UBND  Thành viên 

5. Bà: Trần Thị Thuỳ An PCT HĐND Thành viên 

6. Ông: Võ Văn Long Chánh VP HĐND&UBND    Thành viên 

7. Ông Dương Hồng Quang Trưởng phòng Kinh tế Thành viên 

8. Bà: Nguyễn Thị Huế                Trưởng phòng VH-XH           Thành viên 

9. Ông; Lê Phước Chinh Phó giám đốc TTPVHCC Thành viên 

10. Bà: Nguyễn Minh Huệ CV Văn phòng HĐND& UBND                Thành viên 

11. Bà: Nguyễn Thị Diệu Thuý CV Phòng Kinh tế                Thành viên 

12. Ông: Nguyễn Mạnh Thắng       P. CHT BCH Quân sự                      Thành viên 

13. Ông Hoàng Kim Cương P. Trưởng Công an                 Thành viên 

14. Ông: Hoàng Đức An                 GĐ TTVH-TT&TDTT          Thành viên 

15. Trạm trưởng các trạm y tế  Thành viên 

16. Hiệu trưởng các trường THCS Thành viên 

Mời các Ông (Bà) có tên sau tham gia Hội đồng NVQS 

17. Ông: Trần Minh Thiết               CT. UBMTTQVN                  Thành viên 

18. Bà: Phan Như Quỳnh                PCT UBMT - CT Hội LHPN                        Thành viên 

19. Bà: Nguyễn Thị Kiều Oanh       PCT UBMT - BT Đoàn TN                          Thành viên 



20. Ông: Lê Văn Phước                   PCT UBMT - CT. Hội CCB                          Thành viên 

21. Bà: Hà Thị Huế                          PCT UBMT -  CT. Hội ND                            Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng NVQS xã thực hiện theo Điều 

39, Luật nghĩa vụ quân sự năm 2015. 

Ban CHQS là cơ quan thường trực của Hội đồng NVQS xã.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:                  

- BCH PTKV 3- Vĩnh Linh                                                       

- HĐ NVQS tỉnh; (B/c)                (B/c)                                       

- TV ĐU- TT HĐND-UBND                                                                  

- Ban CHQS, Công an xã; 

- Như Điều 3;  

- Lưu: VT, QS. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Thiên Tùng 

 
 

                                                  

                                                                       

                                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-08-01T08:36:12+0700


		2025-08-01T11:15:40+0700


		2025-08-01T11:23:26+0700


		2025-08-01T11:23:26+0700


		2025-08-01T11:24:21+0700




